

Zamawiający:

Powiat Zawierciański – Starostwo Powiatowe w Zawierciu

ul. Henryka Sienkiewicza 34

42-400 Zawiercie

w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu

ul. Parkowa 2

42-400 Zawiercie

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA III

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1), w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „Pzp” o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy, pn.:

„Modernizacja instalacji elektrycznej i sieci LAN w pomieszczeniach na III piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu”, ogłoszonego

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-12-28 pod nr 2023/BZP 00575077/01.

1. **Działając zgodnie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) na stronie prowadzonego postępowania:**

Pytanie 1:

Dzień dobry, prosimy o doprecyzowanie powierzchni, którą należy odmalować po wykonaniu bruzd w tynkach i instalacji okablowania. Czy mamy przyjąć do odmalowania całą powierzchnie sufitów i ścian czy jedynie obszar bezpośrednio w obrębie wykonanych i zagipsowanych bruzd.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż powierzchnia do malowania wynosi 220 m² korytarz, pozostałe bruzdy należy otynkować, zaprawić i przygotować do malowania.

Pytanie 2:

Dzień dobry!

Mamy zapytanie odnośnie przedmiaru:

1. Poz. 1 przedmiaru: KNNR 5 1105/7 Demontaż listw elektroinstalacyjnych poprzez odkręcanie, Zła podstawa KNR (Korytka o szerokości do 100 mm przykręcane do gotowych otworów), inna jednostka miary, brak obmiaru,

2. Poz.2 przedmiaru:

KNR 5-08 0303/04 Demontaż przez odkręcenie i odłączenie puszek 4-wylotowych z tworzywa sztucznego dla przewodów o przekroju do 2,5mm²

Zła podstawa KNR (Montaż na gotowym podłożu puszek 75x75 z tworzywa szt. o il. wylotów 4 i przekroju przewodów do 2.5 mm² - mocowanych przez przykręcenie), inna jednostka miary, brak obmiaru,

3. Poz.3 przedmiaru – brak obmiaru,

4. Poz.4 przedmiaru:

KNR 5-08 0511-06 Demontaż opraw świetłówkowych z blachy stalowej, z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw sztucznych, Zła podstawa KNR (Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem przykręcanych 2x20W – przelotowych), brak obmiaru, inna jednostka miary,

5. Poz.5 przedmiaru: – zła podstawa KNR, brak obmiaru,

6. Poz.6 przedmiaru: – zła podstawa KNR, brak obmiaru,

7.Poz.7 przedmiaru: – zła podstawa KNR, brak obmiaru,

8. Poz. 18 przedmiaru – proszę podać ilości przejść przez strefy pożarowe,

9. Poz. 12 przedmiaru: – proszę podać obmiar skąd 2,45m³ i czy chodzi o wykucie bruzd? W pozycji 13 jest zaprawianie bruzd, więc jeżeli poz.12 to wykucie bruzd to jest zła podstawa KNR?,

10. Poz.14 przedmiaru – dotyczy tynków zwykłych kat.III, w opisie jest wspomniane o gładzi,?proszę o doprecyzowanie czy mają być tynki zwykłe, gładzie, czy tynki + gładzie,

11.Poz.15 przedmiaru– dlaczego tynków bądź gładzi jest 992m² a malowania tylko 480m²?,

Znak postępowania: SRZP261-0060/23

12. Poz.38 przedmiaru – zła podstawa KNR, proszę o podanie prawidłowego,
13. Poz.39 przedmiaru: – zła podstawa KNR ,proszę o podanie prawidłowego,
14. Poz.42 przedmiaru – zła podstawa KNR ,proszę o podanie prawidłowego,
- 15.Poz. 69,70,71 przedmiaru – jedna podstawa KNR , różny zakres proszę o podanie prawidłowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu publikuje zmodyfikowany - obowiązujący do wyceny przedmiotu zamówienia Przedmiar robót. **Tym samym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie Załącznika nr 11 do SWZ – tj. Przedmiaru robót.**

2. W konsekwencji dokonanej zmiany SWZ, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmian w SWZ w poniżej wskazanych Rozdziałach:

1) Rozdz. XVII Termin związania ofertą

było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.02.2024 r.

jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **22.02.2024 r.**

2) Rozdz. XVIII Miejsce i termin składania ofert

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/868580> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 19.01.2024 r. do godziny 09:00.

jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/868580> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.01.2024 r. do godziny 09:00.**

3) Rozdz. XIX Otwarcie ofert

było:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.01.2024 r. o godzinie 09:05, tj. nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

jest:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.01.2024 r. o godzinie 09:05**, tj. nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

3. Ze względu na fakt, że powyższe zmiany SWZ prowadzą do zmiany treści *ogłoszenia o zamówieniu*, Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych *ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*.

Zatwierdzam

Patrycja Kowalska

- Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu